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Mtro. Execatl Gutiérrez Ramirez

Presidente del Comité de Etica

Adquisiciones y Recursos Materiales

Director de Administraciony Titular execatl.gutierrez@salud.gob.mx
Finanzas 55340360 Ext. 44212
, . ) Presidente del Comité de Etica
Lic. Rocio Lopez T|err§b'lanca‘ ) Suplente rocio.lopez@salud.gob.mx
Subdirectora de Administracion 5534 0360 Ext 44266
Mtra. Liliana Teran Loyola . Sgcretana Ejecutiva
dministrativo C Titular liliana.teran@salud.gob.mx
Soporte A 55340360 Ext. 44279
Lic. Gustavo Israel De la Rosa Alarcén Secretarg) IlEJecqua lud.cob
Apoyo Administrativo en Salud A-6 Suplente gustavo.delarosa@salud.gob.mx
5534 0360 Ext. 44226
Lic. Alfonso Martinez Meyer Nivel Jerarquico Director de Area
Director de Vinculaciéon Social, Titular alfonso.martinez@salud.gob.mx
Filantropia y Evaluacién del Impacto 5555340360 Ext. 44210
C.P. Miriam Monterrubio Rivas Nivel Jerarquico Subdirector de Area
Subdirectora de Recursos ) miriam.monterrubio@salud.gob.mx
Patrimoniales y Cuotas de Titular 555534 0360 Ext. 44252
Recuperacion
Lic. Blanca Estela Dominguez Nivel Jerarquico Subdirector de Area
Contreras blanca.dominguez@salud.gob.mx
Jefa del Departamento de Juicios Suplente 5555340360 Ext. 44239
Sucesorios
Lic. Nidia Urquijo Galan Nivel Jerarquico Jefe de
Jefa del Departamento de Apoyo a i Departamento
Instituciones y Personas Fisicas Titular nidia.urquijo@salud.gob.mx
555534 0360 Ext. 44232
Lic. Rafael Beltran Almeraya Nivel Jerarquico Jefe de
Jefe del Departamento de Departamento
Suplente

rafael.beltran@salud.gob.mx
555534 0360 Ext. 44268
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C. Anabel Gémez Hernandez

Nivel Jerarquico Personal Operativo de
Confianza

Soporte Administrativo D Titular anabel.gomez@salud.gob.mx
5555340360 Ext. 44293
Nivel Jerarquico Personal Operativo de
C.José Israel Gonzéalez Cano Sublente Confianza
Soporte Administrativo D P israel.gonzalez@salud.gob.mx
5555340360 Ext. 44254
Nivel Jerarquico Personal Operativo de
Lic. Luz Celina Aguirre Huerta Titular Base
Apoyo Administrativo en Salud A-8 celina.aguirre@salud.gob.mx
5555340360 Ext. 44284
Nivel Jerarquico Personal Operativo de
Lic. Ana Belem Gonzalez Cervantes Suplente Base
Apoyo Administrativo en Salud A-8 P belem.gonzalez@salud.gob.mx
5555340360 Ext. 44264
Nivel Jerarquico Personal Operativo de
Lic. Lucero Berenice Sdnchez Pérez Titular Base
Apoyo Administrativo en Salud A-6 lucero.sanchez@salud.gob.mx
5555340360 Ext. 44231
Nivel Jerarquico Personal Operativo de
C. Susana Bautista Paredes Suplente Base
Apoyo Administrativo en Salud A-8 P susana.bautista@salud.gob.mx
555534 0360 Ext. 44228
Nivel Jerarquico Personal Operativo de
C. Emiliano Ernesto Flores Clement Titular Base
Apoyo Administrativo en Salud A-8 ernesto.flores@salud.gob.mx
555534 0360 Ext. 44261
Nivel Jerarquico Personal Operativo de
Lic. Sandra Elizabeth Aranda De Dios Base
Suplente

Apoyo Administrativo en Salud A-8

sandra.aranda@salud.gob.mx
555534 0360 Ext. 44249
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Lic. Marisol Zepeda Rossano

Asesora de la Direcciéon Juridica y de
Patrimonio Inmobiliario

Jefa deI.Departamento qle Juicios Asesor marisol.zepedar@salud.qob.mx

Sucesorios, Conexos y Diversos 555534 03 60 Ext. 44244
Asesor de |la Direccién de

Lic. Luis Chavez Aguilar Asesor Administracién y Finanzas

Soporte Administrativo C luis.chavez@salud.gob.mx
5555340360 Ext. 44211

Lic. Angel Rodriguez Alba Asesor representante del Organo

Titular del Organo Interno de Control Asesor Interno de.ControI

de |a Secretarfa de Salud angel.rodriguez@salud.gob.mx
20 00 3100 Ext.

Lic. Martha Yushemith Arrieta Ortiz Asesor representante del Organo

Jefa del Departamento de Evaluacion Asesor Interno de Control

del Organo Interno de Control de la
Secretaria de Salud

martha.arrieta@salud.gob.mx
20 00 3100 Ext. 53184
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